

---

## **PACHET PAPETARIE pt. Primaria Cherechiu**

I.D.: 42949448

---

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.895,25 RON - 1.895,25 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 25 12.5 312.5 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 15 6.9 103.5 PLIC C6 AUTOADEZIV buc 1000 0.18 180 CREION MECANIC ROTRING buc 5 7.2 36 DOSAR PLASTIC NOKI buc 200 0.44 88 SFOARA ALBA BUMBAC buc 10 3.29 32.9 DOSAR SIMPLU buc 50 0.3 15 PROSOP TENRELLA 800FOI/ROLA 2SET BUC 1 32.5 32.5 HARTIE 2 STR BONI SET 1 10.35 10.35 HIRTIE A4 BASIC buc 25 12.5 312.5 TAVITA CORESPONDENTA FORP buc 5 9.9 49.5 SUPORT DOSAR FORP buc 8 9.9 79.2 CUTIE ARHIVARE 10CM buc 20 4.04 80.8 HIRTIE A4 BASIC buc 45 12.5 562.5

---